

Klarup Isenkram A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 20 64 18

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Henning Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Klarup Isenkram A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup |
| | Telefon: 98318888 Telefax: 98318589 |
| | CVR-nr.: 40 20 64 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Henning E. Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller |
| Direktion | Henning E. Bertelsen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af isenkram og børneudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.042 t.kr. mod 4.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893 t.kr. mod 1.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ombygning i Kop og Kande Klarup samt lukning af Ønskebørn i Klarup.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.041.844 | 4.589 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.422.499 | -3.489 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -5.750 | 0 |
| Driftsresultat | 613.595 | 1.100 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 280.483 | 548 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 272.539 | 286 |
| Andre finansielle indtægter | 80.747 | 173 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -176.858 | -64 |
| Resultat før skat | 1.070.506 | 2.043 |
| Skat af årets resultat | -177.300 | -329 |
| Årets resultat | 893.206 | 1.714 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 280.483 | 548 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500 |
| Overføres til overført resultat | 612.723 | 666 |
| Disponeret i alt | 893.206 | 1.714 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| EDB-software | 40.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 40.000 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 133.480 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 133.480 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.089.103 | 12.809 |
| Deposita | 155.000 | 255 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 13.244.103 | 13.064 |
| Anlægsaktiver i alt | 13.417.583 | 13.064 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 4.145.479 | 6.141 |
| Varebeholdninger i alt | 4.145.479 | 6.141 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 71.860 | 189 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.558.449 | 4.545 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 6 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 767.017 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.599 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.880 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 12.412.805 | 4.740 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 287.562 | 392 |
| Værdipapirer i alt | 287.562 | 392 |
| Likvide beholdninger | 442.720 | 6.525 |
| Omsætningsaktiver i alt | 17.288.566 | 17.798 |
| Aktiver i alt | 30.706.149 | 30.862 |

Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 634.000 | 634 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.127.103 | 7.847 |
| Overført resultat | 17.512.173 | 16.899 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 500 |
| Egenkapital i alt | <u>26.273.276</u> | <u>25.880</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.607 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>9.607</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 60.220 | 338 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 60.220 | 338 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.483.453 | 948 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 538 |
| Selskabsskat | 0 | 453 |
| Anden gæld | 2.879.593 | 2.705 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.363.046 | 4.644 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.423.266</u> | <u>4.982</u> |
| Passiver i alt | <u>30.706.149</u> | <u>30.862</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.067.157 | 3.099 |
| Pensioner | 280.961 | 306 |
| Andre omkostninger til social sikring | 74.381 | 84 |
| | <u>3.422.499</u> | <u>3.489</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 176.858 | 64 |
| | <u>176.858</u> | <u>64</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med Klarup Caravan A/S på 2.200 t.kr.

Under andre værdipapirer og kapitalandele er opført indskud og indestående i indkøbsforeninger med 75 t.kr. Indskud og indestående tjener til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor indkøbsforeningerne.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån via selvskyldnerkaution på 12.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 0 t.kr.

Der er stillet betalingsgarantier i alt t.kr. 982.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er t.kr. 582.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
